Проект

Решение
Чистопольского городского Совета

Об освобождении от арендной платы за земельные участки, предоставленные организациям для создания рекреационной инфраструктуры и благоустройства набережной в  городе Чистополь для комфортного отдыха жителей и гостей города вблизи прибрежной зоны реки Кама

[bookmark: _GoBack]	В целях создания рекреационной инфраструктуры для комфортного  отдыха жителей и гостей города Чистополь  вблизи прибрежной  зоны реки Кама, Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального Республики Татарстан района Решает:

	1. Освободить  организации, осуществляющие деятельность по рекреации, созданию инфраструктуры и благоустройству  набережной в городе Чистополь, от арендной платы  за предоставленные им в аренду земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования "Город Чистополь" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  сроком на 5 лет.
	     2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального района.

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                              Д.А. Иванов